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Produktdaten

Artikelbezeichnung

Verkehrsbezeichnung

Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht
Fiillmenge

Datenverantwortlicher

Zutaten

Allergene
Eier und Eierzeugnisse
Milch und Milcherzeugnisse

Niisse und Nusserzeugnisse.

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse

Soja und Sojaerzeugnisse

Lupine und Lupinenerzeugnisse

Néhrwerte
Bezug
Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett

davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweif

Salz

Handhabung
max. Lagertemperatur
min.

min.
Zubereitung

Zubereitung

Zusatzstoffe

Liste

Kann Mandeln.

Restlaufzeit ab Produktion:

Restlaufzeit ab Wareneing.:

Veganer,
dekoriert mit Kakaostreuseln
Veganer,
fertig gebacken, tiefgefroren
EUROPAISCHE UNION

Bakeline S.n.c.

BAKELINE
3582510022507
50279.01

18 cm

24 cm

35 cm

2,160 kg
2,524 kg
2,160 kg

Bakeline S.n.c.

Zutaten: Wasser,
Zucker, Kakaobutter),
Kakaobutter), Margarine (Kokosdl,
(E330), (E471)),

alpha-Cyclodextrin,

Zucker, WEIZENMEHL, Raps®l, 4% Schokoladenchips

Maismehl, 3% Schokoladentropfen (Zucker,

Sonnenblumendl, Wasser,

Emulgator 2,1% fettarmes Kakaopulver, Reisstédrke,

0, 9% gemahlene Schokolade (Zucker, Kakaomasse,

Kakaopulver, natiirliches Aroma),

Speisesalz, Backtriebmittel (E450, E500),

Kann Spuren enthalten von:

Emulgatoren
EIER,

(E322, EA475,
natlirliches Aroma. SOJA, MILCH,

LUPINEN

enthdlt
enthdlt
Haselniisse. Walniisse. Cashewnilisse etc. einschlieflen: enthdlt
enthdlt
enthdlt
enthdlt

enthdlt

100 g
ca. 1506 kJ
ca. 360 kcal

ca. 16,8 g
ca. 3,7 g
ca. 46,1 g
ca. 26,5 g
ca. 3,7 g
ca. 4,1 g
ca. 0,6 g
-18 ° C
364

90

Bei Raumtemperatur ca. 90 Minuten auftauen lassen.

Auftauen nicht wieder einfrieren.

E450, Lecithine, E471, Polyglycerinester von Speisefettsduren, E500,

MANDELMEHL, WEIZENGLUTEN, modifizierte
Kartoffelstdrke, Maisquellmehl, Glukosesirup, Dextrose, WEIZENSTARKE,

E471),
SESAM,

in
in
in

in

in

in

kakaohaltiger Muffin mit Schokoladenstiickchen und Kakaocremefiillung,

kakaohaltiger Rilhrkuchen mit Schokolade und 9% Kakaocremefiillung,

(Kakaomasse,
Kakaomasse,

Sduerungsmittel

fettarmes

Spuren
Spuren
Spuren

Spuren

Spuren

Spuren

Verzehrfertig. Nach dem

E330
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sonstige Pflichtangaben
tiefgefroren
Sduerungsmittel
Emulgator
Backtriebmittel

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/
TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der
Daten. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen
dem Stand vom 04.04.2025.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



